
Spielbezirk B - 2013 / 2014

Pokal Frauen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 2x15 min

Spielleiter-Kontakt: Gottschalk, Kurt, Kanalstraße 13, 16515 Oranienburg, Mobil: 0173/8198126, Tel.: 03301/538336, frauen@oberhavelhandball.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

15.06.2014
 
15.06.2014
 
15.06.2014
 
10.05.2014
 
10.05.2014
 
11.05.2014
 

10:45 (1301)
 
12:15 (1301)
 
13:45 (1301)
 
15:00 (1200)
 
16:00 (1002)
 
14:00 (1300)
 

303046
 
303047
 
303048
 
303043
 
303044
 
303045
 

SV Stahl Finow
Halle: Sportzentrum Westend
SV Union Neuruppin
Halle: Sportzentrum Westend
Oranienburger HC II
Halle: Sportzentrum Westend
SV Berolina Lychen
Halle: Sporthalle Lychen
SV Fortuna Prenzlau
Halle: Dreifelder-Halle d...
SV Stahl Finow
Halle: Sporthalle Finow

SV Union Neuruppin
 
Oranienburger HC II
 
SV Stahl Finow
 
Oranienburger HC II
 
SV Union Neuruppin
 
TSG Liebenwalde II
 

 
 

 
 

 
 

0:0 NH
 

24:25
 

21:17
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